1 ไม้สต๊าฟอลูมิเนียม ความยาว 5 เมตร 2 อัน      3,580.00              7,160.00 

2 เทปวัดระยะ 30 เมตร 2 อัน        850.00              1,700.00 

3 เทปวัดระยะ 50 เมตร 2 อัน      1,450.00              2,900.00 

รวมเป็นเงิน            11,760.00 

ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  

หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น            11,760.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๖ สิงหาคม ๒๕๖๗ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม